2017年 10月 2日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名：執 行 役 員 尾﨑 輝郎

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名：代 表 取 締 役 社 長 亀本 由高

問合せ先：執 行 役 員  山名 伸二

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5418-4858

運用資産の名称変更に関するお知らせ

本投資法人は、下記のとおり運用資産の名称を変更しましたのでお知らせします。

記

１．名称変更する運用資産

旧名称 新名称

プリゼ天神 aune天神

２．変更日

  2017年 10月 1日

３．変更の理由

本投資法人が所有する都市型商業施設のブランド名称「aune」を物件名称に付し、ブランドイメー

ジの確立と更なる競争力の向上をはかる為、本物件の名称を変更しました。

以上

本日資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会